АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

06.03.2019            г. Тамбов    №599/363-ф

О реализации межведомственного сетевого проекта подготовки кадров для

организации летней оздоровительной кампании в Тамбовской области

В целях совершенствования системы подготовки вожатских кадров,

способных успешно реализовывать процесс организации отдыха и

оздоровления детей, формирования профессиональных компетенций

вожатского кадрового потенциала Тамбовской области на межведомственной

основе, ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Утвердить межведомственный сетевой проект подготовки кадров для

организации летней оздоровительной кампании в Тамбовской области (далее –

Проект) (Приложение 1).

2. Утвердить состав межведомственного организационного комитета

Проекта (Приложение 2).

3. Определить координатором Проекта Тамбовское областное

государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования «Центр развития творчества детей и юношества» (Трунов).

4. Тамбовскому областному государственному бюджетному

образовательному учреждения дополнительного образования «Центр развития

творчества детей и юношества» (Трунов) обеспечить организационно-

информационное и методическое сопровождение Проекта и взаимодействие с

Тамбовским областным государственным образовательным автономным

учреждением дополнительного профессионального образования «Институт

повышения квалификации работников образования» (Шешерина), Тамбовским

областным государственным автономным профессиональным образовательным

учреждением «Педагогический колледж города Тамбова» (Шаталова),

Педагогическим институтом федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Тамбовский

государственный университет имени Г.Р.Державина» (Гущина), Социально-

педагогическим институтом федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Мичуринский

государственный аграрный университет» (Никульшин).

5. Приступить к реализации Проекта с 18 февраля 2019 года.

6. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, центров социальных услуг

для населения, организаций отдыха и оздоровления детей обеспечить участие

заинтересованных лиц в Проекте.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на первого заместителя начальника управления образования и науки области

Н.В.Мордовкину, заместителя директора Тамбовского областного

государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки

граждан» Н.А. Тютликову.

Начальник управления

образования и науки области

____________ Т.П. Котельникова

Начальник управления социальной

защиты и семейной политики области

____________________ А.Н. Орехова

Первый заместитель

начальника управления

образования и науки области

____________________ Н.В. Мордовкина

И.о. начальника отдела дополнительного

образования и воспитания управления

образования и науки области

____________________ Е.Н.Маштак

Заместитель директора ТОГКУ

«Центр социальной поддержки граждан»

____________________ Н.А. Тютликова.

Директор ТОГБОУ ДО

«Центр развития творчества

детей и юношества»

____________________ Д.В. Трунов

Расчет рассылки:

Н.В.Мордовкина– 1 экз.

Л.Н. Герасимова – 1 экз.

ТОГОАУ ДПО «Институт повышения квалификации работников

образования» – 1 экз.

ТОГАПОУ «Педагогический колледж г. Тамбова» – 1 экз.

ТОГКУ «Центр социальной поддержки граждан» - 1 экз.
ТОГБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества» – 1 экз.

Педагогический институт ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный

университет имени Г.Р. Державина» - 1 экз.

Социально-педагогический институт ФГБОУ ВО «Мичуринский

государственный аграрный университет» - 1 экз.

Руководители стационарных

организаций отдыха детей и их оздоровления –29 экз.

МОУО – 30 экз.

На сайт